[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	27.03.2023
	№
	413

О проведении Регионального этапа

Международного проекта

«Территория успеха: в объятиях

природы (фотография)» в 2023 году

В целях реализации Международного проекта АНО «Территория культуры» (оператора программы «Территория культуры Росатома» Госкорпорации «Росатом») «Территория успеха: в объятиях природы (фотография)» в 2023 году, развития и укрепления международных отношений в области повышения уровня информированности общественности по вопросам культуры экологической безопасности эксплуатации предприятий атомной отрасли и популяризации атомной энергетики среди населения, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Снежинском городском округе Региональный отборочный этап Международного проекта «Территория успеха:                      в объятиях природы (фотография)» в период с 20 марта по 10 апреля       2023 года (далее – Проект).
2. При реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, руководствоваться Положением о проведении  Международного проекта «Территория успеха: в объятиях природы (фотография)» (далее – Положение), утвержденного директором            АНО «Территория культуры» Булатовым О.Г. 07 марта 2023 года                и размещенного на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Назначить Координатором Регионального этапа Проекта начальника МКУ «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска» Александрова Р.Г. (далее – Координатор).

4. Прием фоторабот для участия в конкурсном отборе Регионального этапа Проекта осуществляется в срок по 10 апреля 2023 года включительно путем направления на электронный адрес Координатора: culture@snzadm.ru, с указанием в теме письма «Фотоконкурс».

2

5. Для участия в конкурсном отборе вместе с фотографиями необходимо направить согласие об обработке персональных данных, оформленное по форме согласно приложению 1 к Положению.

6. Утвердить следующий состав жюри Регионального этапа Проекта (далее – жюри) для конкурсного отбора в следующем составе:
	Ташбулатов М.Т.
	–
	заместитель главы городского округа, председатель жюри

	Герасимова Т.В.
	–
	заместитель начальника МКУ «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска», заместитель председателя жюри

	члены оргкомитета:

	Григорьев Д.Ю.
	–
	директор МБУДО «Снежинская детская художественная школа»

	Канов М.А.
	–
	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа, секретарь жюри (по согласованию)

	Лебедев Г.В.
	–
	заместитель председателя СГОО «Снежфото» (по согласованию)

	Николаева Д.В.
	–
	старший инспектор отдела воспитания и дополнительного образования МКУ «Управления образования администрации города Снежинска»

	Овчинников В.В.
	–
	ведущий инженер Управления градостроительства администрации города Снежинска.

7. Жюри в срок до 14 апреля 2023 года подвести итоги конкурсного отбора Проекта, определить лучшие работы (не более            25 штук) и направить их в жюри Международного финального этапа конкурсного отбора.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

          А.С.Пульников
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Начальник МКУ «Управление
культуры и молодежной политики
администрации города Снежинска»

Р.Г.Александров

Начальник МКУ «Управление
образования администрации

города Снежинска»

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

УО – 1 экз.

Упр. град-ва – 1 экз.

Упр. культуры – 1 экз.

МБУДО «Снежинская ДХШ» – 1 экз.

МБУДО «ЦОДУК» – 1 экз.

СГОО «Снежфото» – 1 экз.
Газета «Известия…» – – 1 экз.

И.П.Панкратова, 71257

начальник ОПДО

Управления культуры

ДХ 1  21.03.2023

399